



## I. ATALA

### BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO FORU ADMINISTRAZIOA

#### Bizkaiko Foru Aldundia

#### Euskara, Kultura eta Kirol Sailsa

**Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatuaren 2577/2022 FORU AGINDUA, abenduaren 16koa, 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak atzeman eta laguntzekoa, Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren arabera.**

2022ko urriaren 3an argitaratu zen, 188. zenbakiko Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, Bizkaiko Foru Aldundiaren 111/2022 Foru Dekretua, irailaren 27koa; 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak identifikatzeko eta kirolari horiei laguntza emateko arautegia ezartzen duena.

Foru-dekretu arautzaile horren 7. oinarrian xedatzen denarekin bat, ebazpena Euskara, Kultura eta Kirol Sailsaiko foru diputatuak emango du, Bizkaiko Foru Aldundiko Kirol Zerbitzuaren txostena jaso ondoren.

Azaldutakoaren ondorioz, Kirol Zerbitzuaren 2022ko abenduaren 7ko txostena kontuan hartuta, beheraxeago azaltzen dena xedatuko dut. Horretarako, kontuan hartzen dut zer eskumen ematen dioten honako arau hauek Euskara, Kultura eta Kirol Sailsaren titularrari: Bizkaiko Kondaira Lurraldeko Foru Erakundearen Hautapen, Antolaketa, Erregimen eta Funtzionamenduari buruzko 1987ko otsailaren 13ko 3/1987 Foru Araua (39.i eta 67.1. artikulua); Bizkaiko Foru Aldundiaren 131/2020 Foru Dekretua, abenduaren 29koa, Bizkaiko Foru Aldundiko Euskara, Kultura eta Kirol Sailsaren Egitura Organikoari buruzko Erregelamendua onesten duena, eta arau horiekin bat datozen gainerako xedapenak. Hala, bada, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

*Lehenengoa:* Aukeratzea foru-agindu honen I. eta II. eranskinetan jasotzen diren kirolarien eskabideak, 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak identifikatzeko eta kirolari horiei laguntza emateko arautegia ezartzen duen Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren babesean (BAO, 188. zk., urriaren 3koa).

I. eranskinean ageri diren pertsonak, aipatutako Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren ondorioetarako, Etorkizun Handiko Kirolaritzat hartuko dira.

II. eranskinean ageri diren pertsonak, aipatutako Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren ondorioetarako, Etorkizun Handiko Kirolaritzat jotzeko hautagaitzat hartuko dira.

*Bigarrena:* Ez aukeratzea foru-agindu honen III. eranskinean jasotzen diren kirolarien eskabideak, 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak identifikatzeko eta kirolari horiei laguntza emateko arautegia ezartzen duen Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren babesean (BAO, 188. zk., urriaren 3koa).

*Hirugarrena:* Izapidetzeko ez onartzea foru-agindu honen IV. eranskinean jasotzen diren kirolariaren eskabidea, 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak identifikatzeko eta kirolari horiei laguntza emateko arautegia ezartzen duen Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren babesean (BAO, 188. zk., urriaren 3koa).

*Laugarrena:* Ez onartzea foru-agindu honen V. eranskinean jasotzen diren kirolariaren eskabidea, 2023an Bizkaiko etorkizun handiko kirolariak identifikatzeko eta kirolari horiei laguntza emateko arautegia ezartzen duen Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren babesean (BAO, 188. zk., urriaren 3koa).

*Bosgarrena:* Kirol Zerbitzuari agintzea deialdi honetako ebazpena interesdunei jakinarazi diezaiela, Bizkaiko Foru Aldundiaren irailaren 27ko 111/2022 Foru Dekretuaren 7. Oinarrian ezarritakoa bete dadin.



*Seigarrena:* Foru agindu honen aurka, administrazio-bidea amaitu baitu, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Bizkaiko Foru Aldundiko Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatu andreari hilabeteko (1) epearen barruan, edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusian, bi hilabeteko (2) epearen barruan; epe biak jakinarazpen egunaren biharamunetik zenbatzen hasiko dira.

*Zazpigarrena:* Foru Agindu hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzeko agintzea.  
Bilbon, 2022ko abenduaren 16an.

Euskara, Kultura eta Kiroleko foru diputatua,  
LOREA BILBAO IBARRA



## I. ERANSKINA / ANEXO I

**ETORKIZUN HANDIKO KIROLARIAK / DEPORTISTAS PROMESAS**

NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Kirol modalitatea Modalidad deportiva	Kirol disziplina Disciplina deportiva
***6786**	JULENE BOUZO AGIRREGOMEZKORTA	ATLETISMOA / ATLETISMO	ALTUERA SALTOA / SALTO ALTURA
***1592**	GONZALO SABIN LAMBORENA LASALA	ATLETISMOA / ATLETISMO	PISTA
***3346**	LUCIA VILLALANTE ZALDUENDO	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***3346**	CLAUDIA VILLALANTE ZALDUENDO	ATLETISMOA / ATLETISMO	PISTA
***9914**	ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***0505**	MARKEL FERNANDEZ SOTO	ATLETISMOA / ATLETISMO	PISTA
***3590**	TANIA CASTILLO CUESTA	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***3582**	GONZALO INIESTA SAEZ	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***3383**	JORGE TEJERINA MARTINEZ	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***3096**	FERNANDO PIÑEIRO ROMERO	ATLETISMOA / ATLETISMO	PISTA
***1338**	ANGELA DE MIGUEL PRIETA	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
****9628*	ALEJANDRO JOSE CASTELLANOS BLANCO	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***8424**	UNAI ALVAREZ RAMOS	ATLETISMOA / ATLETISMO	ADAPTATUA / ADAPTADO
***8489**	ALLUITZ DE BILBAO ORTEGA	ATLETISMOA / ATLETISMO	KROSA / CAMPO ATRAVES
***6827**	PAULA DIAZ PAUL	ESKUBALOIA / BALONMANO	ESKUBALOIA / BALONMANO
***6711**	ELIAS CHAKOUR EL GORROU	BOXEOA / BOXEO	BOXEOA / BOXEO
***6687**	IZARO BLANCO PICAZA	BOXEOA / BOXEO	KICK BOXING
***7184**	SAIOA BLANCO ARECHAGA	BOXEOA / BOXEO	KICK BOXING
***3306**	NAHIKARI MONTES BERRIATUA	BOXEOA / BOXEO	KICK BOXING
***7251**	IZARO OLIVEIRA ALBERDI	TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	PISTA
***6308**	VALERIA MOURO ALVAREZ	TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	CICLO CROSS
***3109**	ENERITZ VADILLO CRESPO	TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	IBILBIDE / RUTA
***7950**	JULENE ERAÑA AGUAYO	GIMNASIA	ERRITMIKOA / RITMICA
***6886**	MARTA LOPEZ MORENO	GIMNASIA	TRANPOLINA / TRAMPOLIN
***9432**	ENEKO LAMBEA VILLAR	GIMNASIA	ERRITMIKOA / RITMICA
***8049**	ARAIA SALAZAR ARRUTI	GIMNASIA	ERRITMIKOA / RITMICA
***8125**	BRUNO SOTO FERNANDEZ	HALTEROFILIA	HALTEROFILIA
***1273**	UNAI GASKON UGARTE	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***7074**	AIMAR GAMINDE SERTUCHA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***9200**	XABIER IRAZOLA GARCIA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***5779**	ASISKO FRANTZISKO ARRUABARRENA MARDARAS	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***2711**	MARTXEL AZKORBEITIA LARRAÑAGA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***9404**	ELENE ABANDO ZORROZUA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***0724**	AMAIUR URIARTE ZUAZUA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***4161**	OLATZ ABARRATEGI ARRIZABALAGA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***4161**	IRATI ABARRATEGI ARRIZABALAGA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***9400**	NAGORE BILBAO SERTUTXA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***3866**	MAUI MANDALUNIZ RUIZ	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***9760**	IZAR FERNANDEZ NOGALES	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***0537**	BIDANE BILBAO ZARRAGA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***0537**	ENARA BILBAO ZARRAGA	HERRI KIROLAK	SOKA TIRA
***5148**	EDER LOPEZ VAZQUEZ	HIPICA	SALTOKA / SALTO



NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Kirol modalitatea Modalidad deportiva	Kirol disziplina Disciplina deportiva
***7282**	ARRIETTA RUIZ GOIRI	HIPIKA	DOMA KLASIKOA / DOMA CLASICA
***7867**	ERIK HERNANI IJALBA	HIPIKA	SALTOKA / SALTO
***8014**	UXUE ARRUZA RODRIGUEZ	HIPIKA	SALTOKA / SALTO
***2884**	HAIZEA GARMENDIA AJURIA	HIPIKA	SALTOKA / SALTO
***7049**	IBONE IBAÑEZ ALDEKOA	HIPIKA	SALTOKA / SALTO
***7273**	SOFIA DE LA PUERTA URIBE	HOCKEY	BELAR / HIERBA
***0496**	PABLO ELORDUY AZQUETA	HOCKEY	BELAR / HIERBA
***3521**	JUAN PRADO MARTINEZ	HOCKEY	BELAR / HIERBA
***2123**	DENIBA KONARE SISSOKO	JUDO	JUDO
***6426**	NAIA BILBAO PEREZ	KARATE	KUMITE
***6171**	MAREN LARRINAGA BILBAO	KARATE	KUMITE
***5856**	JON ANGULO MARTINEZ	KARATE	KUMITE
***7253**	LEIRE GARCIA BAZ	KARATE	KUMITE
***6125**	IZAN MARTIN PEÑA	KARATE	KUMITE
***9012**	AINHIZE BELAR BARRUTIA	MENDI / MONTAÑA	KIROL ESKALADA / ESCALADA DEPORTIVA
***6790**	IRENE PERA VILLALAIN	IGERIKETA / NATACION	PISZINA / PISCINA
***9982**	MIREN URIZAR MOLINA	IGERIKETA / NATACION	WATERPOLO
***9602**	JUAN OTAZUA ZALBIDE	IGERIKETA / NATACION	ADAPTATUA / ADAPTADO
***8382**	MIKEL ERDOZAIN OTERINO	IGERIKETA / NATACION	ADAPTATUA / ADAPTADO
***2425**	EIDER DURANA BILBAO	IGERIKETA / NATACION	ARTISTIKOA / ARTISTICA
***8576**	ANARTZ LOPEZ EIZAGUIRRE	PADEL	PADEL
***2369**	PAUL GALDIZ AURRECOECHEA	PADEL	PADEL
***0616**	NAROA RUIZ MONGE	IRRISTAKETA / PATINAJE	DANCE
***2925**	EGOITZ BIJUESKA FERNANDEZ	IRRISTAKETA / PATINAJE	SKATEBOARD
***0587**	GADEA MOJA ALONSO	IRRISTAKETA / PATINAJE	SKATEBOARD
***1172**	PEIO GONZALEZ FERRERO	IRRISTAKETA / PATINAJE	SKATEBOARD
***8622**	JAGOBA MADARIAGA GAUBEKA	PILOTA / PELOTA	EZKER PARETA / PARED IZQUIERDA
***7074**	ENARA GAMINDE SERTUTXA	PILOTA / PELOTA	EZKER PARETA / PARED IZQUIERDA
***4998**	ARIANE TORRONTÉGUI AZKORRA	ERRUGBY / RUGBY	ERRUGBY / RUGBY
***0340**	PEIO CIRARDA ALBERDI	ERRUGBY / RUGBY	ERRUGBY / RUGBY
***8869**	YAGO DOMINGUEZ SAN SEBASTIAN	SURF	SURFBOARD
***0643**	SAIOA ORTEGA GALLASTEGUI	SURF	SURFBOARD
***9625**	IBONE GOMEZ PEREZ	SURF	SURFBOARD
***9314**	CARMEN GARAY IRIGORAS	SURF	SURFBOARD
***0660**	MARKEL VIZCARGUENAGA AGUIRRE	SURF	SURFBOARD



II. ERANSKINA / ANEXO II  
ETORKIZUN HANDIKO KIROLARITZAT JOTZEKO HAUTAGAIK  
DEPORTISTAS PREPROMESAS

NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Kirol modalitatea Modalidad deportiva	Kirol disciplina Disciplina deportiva
***7876**	MAIDER MARCOS DE LA CRUZ	ESKUBALOIA / BALONMANO	HONDARTZA / PLAYA
***0974**	IÑIGO ARIZTIMUÑO LOPEZ	FUTBOL	FUTBOL
***0932**	GARBIÑE COUTO MERINO	HERRI KIROLAK	SOKATIRA
***8655**	ALFREDO ARCOCHA VIDEGAIN	HOCKEY	BELAR / HIERBA
***3521**	ALVARO PRADO MARTINEZ	HOCKEY	BELAR / HIERBA
***2555**	MARTIN MOINA URRUTIA	SURF	SURFBOARD



## III. ERANSKINA / ANEXO III

**AUKERATU GABEKO ESKABIDEAK / SOLICITUDES NO SELECCIONADAS**

NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Ez aukeratzeko arrazoia	Motivo de no selección
***7725**	LANDER FERNANDEZ BENGOCHEA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***0334**	ENEKO ZABALETA FERNANDEZ	Ez ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***9412**	ANDER BLANCO CIRION	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***3687**	JON-LUIS ESTEFANE TURREZ	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***3188**	MAIALEN RODRIGUEZ ITURRIRIA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***4542**	ALEJANDRA GARCIA BALBOA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***2444**	PERU ZUÑIGA ZORROZUA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***4520**	XABIER GARCIA MAZO	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***3365**	SANTIAGO JAUREGI PALOMARES	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***3366**	AINHOA JAUREGI PALOMARES	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***2167**	ALESIA TAKISHIN ALBARRAN	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***3524**	NAIA HERRERO FERNANDEZ	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***6175**	IZARO JUNQUERA LOPEZ	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***9217**	ADRIANA ABAITUA OMARREMENTERIA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***7820**	PAUL UBIERNA ARRUTI	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***6713**	URTATS GOMEZ GREDILLA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***9374**	NEREA ROBLES AGUIRRE	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***9185**	ANE ARANA MENCHACA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***0497**	ETHAN PEREZ MONROY	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.



NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Ez aukeratzeko arrazoia	Motivo de no selección
***5051**	BORJA AGUDO GARCIA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***4937**	GORKA ZARRAGA MURILLO	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***6965**	ANER IGLESIAS FERNANDEZ	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***7086**	LUCIA GOYOAGA GARCIA VALENZUELA	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.
***2939**	ANDONI IBARRA MUÑOZ	Ez du ziurtatu Foru Dekretu arautzaileko 5. Oinarriak xehetzen duen legez ezarritako gutxieneko kirol merezimendurik.	No acredita ninguno de los méritos deportivos mínimos que se detallan en la Base 5 del Decreto Foral regulador.



IV. ERANSKINA / ANEXO IV  
**IZAPIDETZEKO ONARTU EZ DIREN ESKABIDEAK**  
**SOLICITUDES INADMITIDAS A TRÁMITE**

NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Izapidetzeko ez onartzeko arrazoia	Motivo de inadmisión a trámite
***0711**	VICTORIA MADARIAGA IZA	Epez kanpo aurkezteagatik (Foru Dekretu arautzailearen 4.3 Oinarria). Eskabideak aurkezteko epea 2022ko urriaren 6etik 24ra izan zen, eta eskatzaileak 2022ko urriaren 31n aurkeztu zuen.	Solicitud fuera de plazo (Base 4.3 del Decreto Foral regulador). El plazo de presentación de solicitudes fue del 6 al 24 de octubre de 2022. La solicitud se presentó el 31 de octubre de 2022.





V. ERANSKINA / ANEXO V  
ONARTU EZ DIREN ESKABIDEAK / SOLICITUDES DESESTIMADAS

NAN DNI	Izen abizenak Nombre y apellidos	Ezezteko arrazoia	Motivo de desestimación
***9874*	LIZ ALBA BLANCO DE CASTELLANOS	Eskaera bikoiztua (Foru Dekretu arautzailearen 4.1 Oinarria). Eskatera bat kirolari bakoitzeko.	Solicitud duplicada (Base 4.1 del Decreto Foral regulador). Una solicitud por deportista.